unità) e presso l’Ufficio Territoriale di Catania (n° 7 unità), previa acquisizione di apposita 

manifestazione di interesse; 

-  il citato servizio è finalizzato alla somministrazione lavoro a tempo determinato, nei limiti 

dell’importo di gara pari a € 521.867,72, (Euro cinquecentoventunomilaottocento-

sessantasette,72), per l’espletamento dei servizi di istituto di cui alla Legge n. 84 del 

28.01.1994; 

- il bando di gara prevedeva la durata dell’accordo quadro in 24 mesi con formula di 

ripetizione opzionale di ulteriori 12 mesi;  

- la procedura suddetta risulta disciplinata dal “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi